新 潟 市 報 道 資 料

令和 ６年１０月１６日

報 道 各 位

新潟市都市政策部技術管理課

令和６年度新潟市優良工事

表彰式を開催します。

本市では、市発注の建設工事のうち特に優秀な工事を施工した受注者

を表彰しています。

今年度も下記のとおり表彰式を開催しますので、広報活動にご協力

をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年１１月１日（金） 午前１０時から（１時間程度）

２ 会 場 白山会館 ２階「大明」の間

３ 対象者 優良工事表彰：３０名

下請企業表彰：１５名

４ 申込み 取材いただける場合は、１０月３０日（水）午後５時まで

に別紙「取材申込書」により、技術管理課へ連絡願います。

新 潟 市 優 良 工 事 表 彰 は 、 建 設 工 事 の 品 質 確 保 と 建 設 技 術 の 向 上 発 展 に 資 す

る こ と を 目 的 と し て 、 昭 和 ６ １ 年 か ら ３ ６ 回 目 の 開 催 と な り ま す 。

NIIGATA CITY-Press Release

■問い合わせ

 新潟市都市政策部技術管理課

担当：宮崎、藤崎、長部

TEL ：025-226-2229

＜ 申 込 先 ＞
新 潟 市 都 市 政 策 部 技 術 管 理 課  行 き
FAX   ０２５－２２９－５１５０
E-mail gijutsu@city.niigata.lg.jp

令和６年度新潟市優良工事表彰式

取材申込書

御 社 名

所 属 部 署

ご 担 当 者
氏 名

連 絡 先
TEL
FAX

Email

＜注意事項＞

・表彰式当日は 、１０分前（午 前９時５０分） までに受付へ
お越しください。

・お車でお越しの際は、「旧分館脇駐車場」をご利用ください。
減免処理を致 し ますので、必 ず 駐車券を持参 の 上、受付で
お申し出ください。

FAX または E-mail（上記内容を本文記載）で、

１０月３０日（水）午後５時までに連絡願います。

別  紙

mailto:gijutsu@city.niigata.lg.jp